DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UNRAVELING THE HERBIVORY
MISMATCH: COMPARING GRAZING PREFERENCES AND ACTUAL DIETS OF
HERBIVOROUS FISH de autoria de DOUGLAS MORAES, NATALIA CARVALHO ROOS,
CARLOS WERNER HACKRADT, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de
Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119606

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119606